
 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 
 
www.usk.umed.lodz.pl 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

 Łódź, dnia 26.03.2021 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 205/PN/ZP/D/2020 na dostawy implantów 
neurochirurgicznych i materiałów zużywalnych 
 
Zawiadomienie o: wyborze ofert najkorzystniejszych; unieważnieniu postępowania w pakietach 

10, 14, 17 
 
1/ Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1843 - j.t.) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego wybrano następujące oferty: 
 
Numer oferty 1 w ramach pakietu 13 
Erbe Polska Sp. z o.o.; Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8; 02-972 Warszawa 
 
Numer oferty 2 w ramach pakietów 1, 5, 15 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.; Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 
 
Numer oferty 3 w ramach pakietu 12 
Paradise Spine Polska Sp. z o.o.; Wronia 45/203; 00-870 Warszawa 
 
Numer oferty 4 w ramach pakietu 4 
LfC Sp. z o.o.; Kożuchowska 41; 65-354 Zielona Góra 
 
Numer oferty 5 w ramach pakietu 8 
Novaspine Sp. z o.o.; Wrocławska 39c, 55-040 Domasław 
 
Numer oferty 6 w ramach pakietu 6 
Abbott Medical Sp. z o. o.; Postępu 21B; 02-676 Warszawa 
 
Numer oferty 7 w ramach pakietu 7 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o.; Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 
 
Numer oferty 8 w ramach pakietów 3, 11 
Stryker Polska Sp. z o.o.; Poleczki 35; 02-822 Warszawa 
 
Numer oferty 9 w ramach pakietu 16 
ChM Sp. z o.o.; Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 
 
Numer oferty 10 w ramach pakietu 9 
Medtronic Poland Sp. z o.o.; Polna 11; 00-633 Warszawa 
 
Numer oferty 11 w ramach pakietu 2 
Globus Medical Poland Sp. z o.o.; Aleja Stanów Zjednoczonych 61; 04-028 Warszawa 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsze oferty wg kryteriów określonych w SIWZ. 
 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 
 
www.usk.umed.lodz.pl 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

2/ Stosownie do art. 92 ust. 1 pkt 1 poniżej podajemy nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo 
miejsca zamieszkania i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Oferta nr 1: Erbe Polska Sp. z o.o.; Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8; 02-972 Warszawa 
Oferta nr 2: Aesculap Chifa Sp. z o.o.; Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 
Oferta nr 3: Paradise Spine Polska Sp. z o.o.; Wronia 45/203; 00-870 Warszawa 
Oferta nr 4: LfC Sp. z o.o.; Kożuchowska 41; 65-354 Zielona Góra 
Oferta nr 5: Novaspine Sp. z o.o.; Wrocławska 39c, 55-040 Domasław 
Oferta nr 6: Abbott Medical Sp. z o. o.; Postępu 21B; 02-676 Warszawa 
Oferta nr 7: Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o.; Iłżecka 24; 02-135 Warszawa 
Oferta nr 8: Stryker Polska Sp. z o.o.; Poleczki 35; 02-822 Warszawa 
Oferta nr 9: ChM Sp. z o.o.; Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 
Oferta nr 10: Medtronic Poland Sp. z o.o.; Polna 11; 00-633 Warszawa 
Oferta nr 11: Globus Medical Poland Sp. z o.o.; Aleja Stanów Zjednoczonych 61; 04-028 Warszawa 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 

cena 

Liczba pkt w 
kryterium 
termin 

dostawy  

Liczba pkt w 
kryterium 
termin 

ważności  

Liczba pkt w 
kryterium 
termin 

płatności 

Razem 

Pakiet 1 

2 60,00 10,00 10,00 20,00 100,00 

Pakiet 2 

11 60,00 0,00 0,00 20,00 80,00 

Pakiet 3 

8 60,00 5,00 0,00 20,00 85,00 

Pakiet 4 

4 60,00 10,00 10,00 20,00 100,00 

Pakiet 5 

2 60,00 10,00 10,00 20,00 100,00 

Pakiet 6 

6 60,00 10,00 10,00 20,00 100,00 

Pakiet 7 

7 60,00 10,00 0,00 20,00 90,00 

Pakiet 8 

5 60,00 10,00 10,00 20,00 100,00 

Pakiet 9 

10 60,00 10,00 10,00 20,00 100,00 

Pakiet 10 
unieważniony na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp 

Pakiet 11 

8 60,00 5,00 0,00 20,00 85,00 

Pakiet 12 

3 60,00 5,00 0,00 20,00 85,00 

Pakiet 13 

1 60,00 0,00 0,00 0,00 30,00 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 
 
www.usk.umed.lodz.pl 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

Pakiet 14 
unieważniony na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp 

Pakiet 15 

2 60,00 10,00 10,00 20,00 100,00 

Pakiet 16 

9 60,00 5,00 10,00 20,00 95,00 

Pakiet 17 
unieważniony na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp 

 
 
3/ Unieważnienie postępowania 
Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1843 - j.t. ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego: 
1.  w zakresie Pakietu nr 10, 14 oraz 17 zostało unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1, ponieważ nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania: 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie pakietu nr 10, 14 oraz 17 w wymaganym terminie, tj. do dnia 
16.02.2021 r., do godz. 08:15 nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu dlatego postanowiono 
jak wyżej. 

 
 
Z poważaniem 

 


